
 

                          ２０２２年３月２４日 

新１年生・新７年生保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校  長  小 倉 佳 恵 

 

２０２２年度入学式について（ご案内）  

  

春光の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。2021年度中

におきましても、本校教育に対して多大なるご支援ご協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２２年度西大和学園カリフォルニア校小・中学部入学式を下記の通り挙行いたす運びと

なりました。子どもたちの夢膨らむ船出を祝うべく、どうぞご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  ２０２２年４月８日（金）１１：００開式（１０：３０登校、１２：１５頃下校） 
  

２ 場 所  本校アスファルトグラウンド（図書館 NICC前） 雨天：NICC内 
  

３ 持ち物  筆記用具、鞄（教科書類持ち帰り用）、水筒（水またはお茶）、 

マスク（１枚着用、予備１枚）、マスク付け外し用の保存袋（ジップロック等） 
  

  ４ 服 装  本校制服 

（お持ちでない場合は白に近いシャツ・ブラウス・ポロシャツ等および紺に近いズボン・スカート） 
  

５ その他 

  ・登校までにコロナ陰性を確認 以下の２通りのうちどちらかをお選びください。 

①４月７日（木）９：４５に来校、学校が提供する無料検査を受ける。 

②４月７日または４月８日朝に自宅でできる検査キットで陰性を確認。検査結果を写真に 

撮り、プリントアウトし氏名を書いて、校舎に入るときに提出。 

・校舎東側の駐車場をご利用ください。校舎東側出入口にて受付を致します。 

・保護者控室は設けず、直接式場にてお待ちいただきます。 

・ご参列は１家庭２名までとさせていただきます。小さなお子様は膝上またはベビーカーに 

て参列いただけます。（雨天時は１名まで） 

 

以上 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


